
1 SERIJA ST 2. LOVRAN 1.SER 2.SER UKUPNO RED. 1 SERIJA ST 3.LOVRAN 1.SER 2.SER UKUPNO RED

1 ROKO VUKIĆ 4 19 23 6. 2 SARA MATIJEVIĆ 9 5 14

3 TOMAS ŠEPIĆ 1 5 6 4 MIHAEL JEDREJČIĆ

5 DORIJAN PUŠKARIĆ 0 5 5 6 FRANKO VUČKOVIĆ

7 IVANO RAJAČIĆ MUŽA 8 17 25 5. 8 MATEO ARAPOVIĆ 9 7 16

9 EMA JERČINOVIĆ 5 17 22 8. 10 ERIK BABIĆ 3 4 7

11 GABRIJEL ŽULIĆ 3 0 3 12 NATALI PODOBNIK 0 7 7

13 LANA ĐAKOVIĆ 1 0 1 14 MIA RUBČIĆ

15 ERIK BLAŽEVIĆ BITIĆ 14 6 20 16 GABRIJEL ZIDARIĆ 8 3 11

17 LUKA DORIĆ 8 17 25 4. 18 SANDI PAOLI 12 18 30 3.

19 MAURO ŠOLIN 4 4 8 20 TIAN BARIČEVIĆ 19 12 31 2.

21 MARINA KLARIĆ 3 0 3 22 MATIJA NADENIĆ 9 7 16

23 BOJANA PEJOSKA 0 3 3 24 LEOPOLD LICUL

25 KLARA FILIPOVIĆ 26 FRAN CITKOVIĆ 0 0 0

27 LAURA PODGORELEC 8 6 14 28 LUKA KRŠANAC 12 8 20

29 LUKA TOMIĆ 8 7 15 30 NIVES KRAJAČIĆ 0 1 1

31 ANASTAZIJA DUJLOVIĆ 3 3 6 32

1 MARCELO GAŠPARINIĆ 0 6 6 2 TINO STARAJ

3 LEA LUČIĆ 0 10 10 4 MARCEL GRBČIĆ 5 4 9

5 FRAN KUSTURIN 13 4 17 6 MANUEL MATOŠEVIĆ 14 4 18

7 IVA PERČIĆ 6 6 12 8 MAGDALENA FUĆAK 7 3 10

9 NINA VIGNJEVIĆ 0 1 1 10 TARA TOMAŠEVIĆ 8 4 12

11 DAVID LICUL 12 IRIS ČOLIĆ 5 12 17

13 ELIZA KAMBERI 0 0 0 14 PATRIK HOST 9 7 16

15 ANDREA MAVRINAC 1 3 4 16 PAULA JANIĆ 0 5 5

17 ARIAN DAMJANIĆ 18 LORENA ČOLIĆ 4 0 4

19 PETAR SAFTIĆ 22 15 37 1. 20 TONI KOLČEG 4 13 17

21 TINO MAJCAN 22 MATEJ JERGOVIČ 6 6 12

23 MIKULA CRNJAK 8 15 23 7. 24 DENY ALABER 3 3 6

25 GIANPAOLO UHAČ 26 ANA ĆOSIĆ 6 8 14

27 SARA ŠOKIĆ 7 0 7 28 MARA LONČAR 3 0 3

29 LOVRE VUKIĆ 8 6 14 30

31 32

RED. REZ. REZ. RED. RED. REZ. REZ. RED.

1 PETAR SAFTIĆ 8 1. STAZA 2 8 EMA JERČINOVIĆ 5
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1. FAZA

ČETVRTFINALE

1 SERIJA ST 2. LIGANJ 1 SERIJA ST 3 LIGANJ



2 TIAN BARIČEVIĆ 17 2. STAZA 3 7 MIKULA CRNJAK 5

3 SANDI PAOLI 5 STAZA 2 6 ROKO VUKIĆ 15 3.

4 LUKA DORIĆ 12 4. STAZA 3 5 IVANO RAJAČIĆ MUŽA 6

RED. REZ REZ RED. RED REZ REZ RED.

1 PETAR SAFTIĆ 3 STAZA 2 4 LUKA DORIĆ 12 1.

2 TIAN BARIČEVIĆ 16 2. STAZA 3 3 ROKO VUKIĆ 11

RED. IGRALIŠTE BR. 3 REZ REZ RED. RED IGRALIŠTE BR. 2 REZ REZ RED.

1 LUKA DORIĆ 8 1. STAZA 2 2 TIAN BARIČVEIĆ 6 2. FINALE

3 ROKO VUKIĆ 7 4. STAZA 3 4 PETAR SAFTIĆ 9 3. ZA 3 MJ.

NAJBOLJIH OSAM IZ ZBROJA DVIJE SERIJE ULAZE U ČTVRTFINALE. U SLUČAJU JEDNAKOG ZBROJA, KRITERIJ JE BOLJA SERIJA

(BILO KOJA) U SLUČAJU DA JE I TO JEDNAKO, IZBIJA SE DO ZLATNOG POGOTKA. U ČETVRTFINALU SE IZBIJA PO SISTEMU 4-5, 3-6, 2-7, 1-8. PO REZULTATU.

U DVOBOJIMA ČETVRTFINALA U SLUČAJU JEDNAKOSTI, GLEDA SE REZULTAT IZ 1. FAZE, ISTO JE I SA POLUFINALOM, KADA SE GLEDAJU REZ. ČETVRTFINALA.

U FINALU KOD JEDNAKOSTI IZBIJA SE DO ZLATNOG POGOTKA (RASPUCAVANJE, NE GLEDAJU SE PREDHODNE FAZE).

FINALE I ZA 3. MJESTO

POLUFINALE



RED. IGRAČ KLUB

1. LUKA DORIĆ VARGON 2

2. TIAN BARIČEVIĆ VODNJAN

3. PETAR SAFTIĆ SV. JAKOV 2

4. ROKO VUKIĆ MARČELJI

5. IVANO RAJAČIĆ MUŽA GORNJI KRAJ LADVIĆ

6. SANDI PAOLI KASTAV

7. MIKULA CRNJAK PODGRADINA

8. EMA JERČINOVIĆ ŽBK KASTAV

9. ERIK BLAŽEVIĆ BITIĆ PAZIN

10. LUKA KRŠANAC LOVRAN

11. MANUEL MATOŠEVIĆ SV. LOVREČ MLADI

12. TONI KOLČEG SMILČIĆ

12. FRAN KUSTURIN KASTAV

14. IRIS ČOLIĆ ŽBK KASTAV

15. MATEO ARAPOVIĆ MARČELJI

15. PATRIK HOST MARČELJI

15. MATIJA NADENIĆ SVETVINČENAT

18. LUKA TOMIĆ SV. JAKOV

19. SARA MATIJEVIĆ ŽBK KRIŽIŠĆE

20. LAURA PODGORELEC ŽBK KRIŽIŠĆE

20. LOVRE VUKIĆ GORNJI KRAJ LADVIĆ

20. ANA ĆOSIĆ ŽE PAZIN

23. TARA TOMAŠEVIĆ ŽBK ŠKRLJEVO

24. MATEJ JERGOVIĆ LOVRAN

24. IVA PERIČIĆ GORNJI KRAJ LADVIĆ

26. GABRIJEL ZIDARIĆ PAZIN

27. LEA LUČIĆ GORNJI KRAJ LADVIĆ

28. MAGDALENA FUĆAK DRENOVA

29. MARCEL GRBČIĆ SV. JAKOV 2

30. MAURO ŠOLIN GORNJI KRAJ LADVIĆ

31. SARA ŠOKIĆ DRENOVA

31. NATALI PODOBNIK ČAVLE ŠB

33. ERIK BABIĆ PAZIN

34. MARČELO GAŠPARINIĆ LOVRAN

35. TOMAS ŠEPIĆ LOVRAN

36. DENY ALABER GORNJI KRAJ LADVIĆ

36. ANASTAZIJA DUJLOVIĆ ŽBK KASTAV

38. DORIJAN PUŠKARIĆ ROČKO POLJE

38. PAULA JANIĆ ŽBK KRIŽIŠĆE

40. ANDRA MAVRINAC ŽBK ŠKRLJEVO

41. LORENA ČOLIĆ ŽBK KASTAV

42. GABRIJEL ŽULIĆ ROČKO POLJE

42. MARINA KLARIĆ ŽBK KASTAV

42. BOJANA PEJOSKA ČAVLE ŠB

42. MARA LONČAR ŽBK ŠKRLJEVO
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46. LANA ĐAKOVIĆ ŽBK ŠKRLJEVO

46. NIVES KRAJAČIĆ ŽBK ŠKRLJEVO

46. NINA VIGNJEVIĆ DRENOVA

49. FRAN CITKOVIĆ GRIŽANE

49. ELIZA KAMBERI ŽE PAZIN

Mjesto: LOVRAN I LIGANJ

Datum: 05.07.2024.

Suci: N.JELOVICA, D. JELOVICA, L.SRDOČ, 

D.ZRINŠĆAK
Voditelj: DAVOR JELOVICA


